

# Årsredovisning

för

## Trädkontoret AB

556862-7847

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Nässlander, Styrelseledamot  
2025-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för Trädkontoret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Trädkontoret AB bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom träd- och utemiljöfrågor, GIS, projektering samt därmed förenlig verksamhet. Verksamhetsåret har präglats av fortsatt tillväxt med avseende på både personal och uppdrag. Företaget har förstärkt sin närvaro i Stockholm och haft en fortsatt hög aktivitetsnivå inom flera nordiska projekt. Trädkontoret AB har också fortsatt sitt arbete i nära samarbete med sina systerföretag i Norge och Danmark.

Nettoomsättningen ökade till 20,1 Mkr (15,7), motsvarande en ökning med 28 %. Rörelseresultatet uppgick till 2,3 Mkr (0,6). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 2,29 Mkr (0,63), och årets resultat blev 1,38 Mkr (0,29) efter en bokslutsavsättning om 0,47 Mkr till periodiseringsfond. Soliditeten ökade till 45,4 % (30,3 %). Antalet anställda uppgick i genomsnitt till 17 personer (11).

Företaget bedöms vara finansiellt stabilt och har ett gott kassaflöde, vilket möjliggör fortsatt expansion och förstärkta insatser inom klimatanpassning, ekologisk restaurering och innovationsdrivna projekt i Skandinavien.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	20 059	15 669	9 568	5 098
Resultat efter finansiella poster	2 625	1 740	1 510	1 545
Soliditet (%)	45,4	30,3	52,5	63,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	21 579	292 573	<b>364 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		292 573	-292 573	<b>0</b>
Årets resultat			1 381 388	<b>1 381 388</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 152</b>	<b>1 381 388</b>	<b>1 445 540</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 152
årets vinst	1 381 388
	<b>1 395 540</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 390 000
i ny räkning överföres	5 540
	<b>1 395 540</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 059 223	15 668 619
Övriga rörelseintäkter		6 442	30 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 065 665</b>	<b>15 698 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 001 269	-1 614 664
Övriga externa kostnader		-3 777 782	-4 198 742
Personalkostnader	2	-12 853 399	-9 219 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 210	-74 616
Övriga rörelsekostnader		-32 070	-34 412
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 768 730</b>	<b>-15 141 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 296 935</b>	<b>556 973</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 725	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 416	93 705
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-17 372
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 309</b>	<b>76 333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 286 626</b>	<b>633 306</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-470 000	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-470 000</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 816 626</b>	<b>423 306</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-435 238	-130 733
<b>Årets resultat</b>		<b>1 381 388</b>	<b>292 573</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	290 701	394 911
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 701</b>	<b>394 911</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	590 000	750 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	567 784	704 349
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 157 784</b>	<b>1 454 349</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 448 485</b>	<b>1 849 260</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 464 807	2 303 751
Fordringar hos koncernföretag		213 031	19 843
Övriga fordringar		86 363	45 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		102 753	102 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 594	235 583
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 095 548</b>	<b>2 706 996</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 135 387	659 333
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 135 387</b>	<b>659 333</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 230 935</b>	<b>3 366 329</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 679 420</b>	<b>5 215 589</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		14 152	21 579
Årets resultat		1 381 388	292 573
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 395 540</b>	<b>314 152</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 445 540</b>	<b>364 152</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 000 000	1 530 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 000 000</b>	<b>1 530 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		57 462	26 500
Leverantörsskulder		355 035	688 085
Skulder till koncernföretag		0	200 000
Skatteskulder		342 094	109 921
Övriga skulder		989 396	744 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 489 893	1 552 697
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 233 880</b>	<b>3 321 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 679 420</b>	<b>5 215 589</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	17	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	521 044	314 749
Inköp		206 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>521 044</b>	<b>521 044</b>
Ingående avskrivningar	-126 133	-51 517
Årets avskrivningar	-104 210	-74 616
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-230 343</b>	<b>-126 133</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 701</b>	<b>394 911</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	
Tillkommande fordringar		750 000
Avgående fordringar	-160 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>590 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>590 000</b>	<b>750 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	721 721	
Inköp	307 600	721 721
Försäljningar	-461 537	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>567 784</b>	<b>721 721</b>
Ingående nedskrivningar	-17 372	
Återförda nedskrivningar	17 372	
Årets nedskrivningar		-17 372
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-17 372</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>567 784</b>	<b>704 349</b>

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Namn	Org.nr	Säte
Trädkontoret Invest AB	559327-5034	Malmö

Årsredovisningen beslutades 2025-12-08

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Östberg*  
Johan Östberg  
Ordförande  
2025-12-09

*Gustav Nässlander*  
Gustav Nässlander  
Verkställande direktör  
2025-12-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09

*Christian Sparrholm*  
Christian Sparrholm  
Auktoriserad revisor
